



## Blir det några scouter i Flyinge i höst?

För ett par dagar sen stod jag med några av våra patrullscouter på Syltoppen i Jämtlandsfjällen och återigen slogs man av den fantastiska utsikten och känslan av att stå på världens tak med allt i sin egen hand.

Som ordförande i kåren har man ju dock inte den lyxen utan det är medlemmarna som gör mötena och bestämmer utfallet på dem. När terminsstarten nu närmar sig med stormsteg så står vi tyvärr mycket kort med folk på ledarsidan. I fjol fick vi ställa in bäververksamheten på grund av ledarbrist. I år har vi fem ledare klara vilket inte ens räcker till två avdelningar.

Jag har varit medlem i den här kåren i 25 år och tro mig när jag säger att vi aldrig har haft bättre förutsättningar för bra verksamhet. Ekonomin är bra, barnunderlaget är stort, barnen och ledarna har kul och vi har aldrig haft så bra material i förråden. Vi saknar bara fler ledare och funktionärer.

Vi har jagat nya och gamla förmågor ett tag och får ofta svaret att det inte passar just nu. Just nu behöver man då ställa sig frågan om man vill ha kvar scoutkåren i byn. Jag är övertygad om att vi fyller en enormt viktig funktion i att lära barn att ta ansvar både för sig själva och andra, men kanske framförallt att man är lika mycket värd fast man inte råkar springa snabbast.

Alla uppförsbackar har ett slut. Men det är ingen som flyttar dem åt oss och det går inte att bromsa sig uppför dem. Därför behöver vi din hjälp att komma upp till krönet så att vi kan njuta av nedförsbacken tillsammans i framtiden. Nästa år är det till exempel storläger på Rinkaby igen med ca 25 000 scouter. Det blir maffigt!

Vi behöver din hjälp med allt möjligt inom stort eller smått. Ingen insats är för liten för att uppskattas. Du behöver inte vara scout eller ha någon annan anknytning till vår kår. Vi kommer att hålla introduktionsträffar för scoutledare och funktionärer. Allt vi begär är att få låna ett glatt leende och din entusiasm de timmar du kan undvara. För som vår grundare en gång sa: Om det inte är kul är det inte scouting.

Flyinge scoutkår har idag ca 80 medlemmar. Vi har en förhoppning att kunna driva tre avdelningar i höst; minior (åk 2-3), junior (åk 4-5) och patrull (åk 6-9). Framöver är ambitionen även att ha en bäveravdelning (åk 1) och en roveravdelning (16-18 år) samt att komma igång med familjescouting för de yngre barnen.

Mest kända aktiviteten i byn är Valborgsfirandet, men tyvärr ser vi i dagsläget inte att vi har kapacitet att fortsätta med det.

**Torsdagen den 14 september kl 19.00**, på Scoutgården, kommer vi att ha en informationskväll för alla intresserade och då hoppas vi att just Du dyker upp. Vi bjuder på fika. Välkommen!

Vill du veta mer om oss så ring eller gå in på [www.flyinge.scoutkar.nu](http://www.flyinge.scoutkar.nu)

Peter Brander, ordförande  
Tel. 040-302688, 070-6967173

Kerstin Ericsson, kårledare  
Tel. 0413-30445, 0708-161026